上海财经大学浙江学院

关于首届“超星杯”尔雅网络课奖学金获奖公示

各位同学：

为提升我院学生的通识素养水平，丰富学生的课余生活，本学期实践教学中

心联合超星尔雅公司，举办了上海财经大学浙江学院首届“超星杯”尔雅网络课

奖学金活动，对学习成效表现出色的同学予以奖励。经过通识素养测评和本学期

尔雅课程学习成绩综合评定，以下 22名同学荣获“学霸奖学金”，现将获奖名单

公示如下：

一等奖(共 3 名)

序号 学号 姓名

1 18404230 彭军

2 18407219 叶梦飞

3 17101211 邵小璐

二等奖(共 5 名)

序号 学号 姓名

1 16101313 王丹

2 16104122 杨静雯

3 18105214 陆银婵

4 17101213 吴怡泓

5 16203214 张明霞

三等奖(共 14 名)

序号 学号 姓名

1 18205103 韩文晴

2 17601339 郑浩南

3 16211126 郑叶楠

4 16102223 赵清宇

5 17105203 陈筱毓

6 16101202 程梦琴

7 18407216 薛瑶

8 18102232 李祖超

9 17103401 蔡男英

10 16104139 赵敏超

11 17105110 江姗

12 17101214 夏禹菲

13 18101308 李易旻

14 18101622 严和平

公示日期：2019 年 6月 13 日—2019 年 6月 17 日。

公示期间有异议的，可向院纪委办公室、实践教学中心通过书面或电话反映。

联系电话：82166029 邮箱：sczysjjxzx@163.com

监督电话：82166995 邮箱：jwjc_sczy@163.com

实践教学中心

2019 年 6月 13日